
ZARZĄDZENIE Nr 31.2024 

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 24 maja 2024 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2024 rok na 
podstawie: Uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka Nr URG nr 11.12.24 
z dnia 24.05.2024 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 
1429, 1641, 1693 i 1872)

- Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT GAłlNY 
Rawa MicŁiecka

Michał Miahalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 31.2024 Wójta Galiny Rawa Mazowiecka z dnia 24.05.2024
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

Jednostka: Organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia ' 0,00 511 428,00 511 428,00

75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 511 428,00 511 428,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 511 428,00 511 428,00
" 801 Oświata i wychowanie 0.00 32 500,00 32 500,00

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 0,00 32 500,00 32 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 32 500,00 32 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 607 722,50 607 722,50
85395 Pozostała działalność 0,00 607 722,50 607 722,50

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 605 222,50 605 222,50

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 500,00 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 224 48^0 224 480,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 120 000,00 120 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 120 000,00 120 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 104 480,00 104 480,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 104 480,00 104 480,00

Razem: 0,00 1 376130,50 1 376 130,50

Strona 1 z 2



Jednostka: Urząd Gminy Rawa Mazowiecka

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756 1

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek niepos jadających osobowości ■ 
prawnej oraz wydatki związane ż ich poborem

6 448 856,00 2 051 144,00 8 500 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 448 856,00 2 051 144,00 8 500 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 448 856,00 2 051 144,00 8 500 000,00
Razem: 6 448 856,00 2 051 144,00 8 500 000,00

WÓJT GMINY 
Rawa iecka

Michał'Michalik

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 31.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 24.05.2024
Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

Jednostka: GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W RAWIE MAZOWIECKIEJ
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 o.oo 607 722,50 607 722,50

85395 Pozostała działalność 0,00 607 722,50 607 722,50
3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 500,00 2 500,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 232 770,00 232 770,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 18 400,00 18 400,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 43 404,00 43 404,00
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7 568,50 7 568,50
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 400,00 26 400,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28 000,00 28 000,00
4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 360,00 360,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 246 320,00 246 320,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 0,00 607 722,50 607 722,50

Strona 1 z 3



Jednostka: GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE MAZOWIECKIEJ
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie ; 0,00 32 500,00 32 500,00

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 0,00 32 500,00 32 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 32 500,00 32 500,00

Razem: 0,00 32 500,00 32 500,00

Strona 2 z 3



Jednostka: Urząd Gminy Rawa Mazowiecka
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 290 000,00 77 53578; 367 535,78

01095 Pozostała działalność 290 000,00 77 535,78 367 535,78
4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 77 535,78 367 535,78

757 Obsługa długu publicznego . ; 880 000,00 370 000,00 1 250 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki

880 000,00 370 000,00 1 250 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

880 000,00 370 000,00 1 250 000,00

851 £ s' to, $ Ochrona zdrowia * >;s 30 000,00 ... 22 464,22 52 464,22
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 22 464,22 52 464,22

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 22 464,22 52 464,22
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 94 200,00 374 480,00 468 680,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 250 000,00 250 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 000,00 104 480,00 164 480,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 104 480,00 164 480,00

90095 Pozostała działalność 34 200,00 20 000,00 54 200,00
4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

34 200,00

1 294 200,00

______________ 20 000,00

844 480,00

54 200,00

2 138 680,00

WÓJT GMINY 
iwa Mfi2(kviecka

L'VMicha! M. cha lik

Strona 3 z 3


